АДМ И Н И СТРАЦ И Я ГОРОДА М ЕГИ О Н А
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«/ У » -н № 'Л

О внесении изменений в распоряжение
администрации города от 04.02.2020 №38
«Об утверждении состава наблюдательного
совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №3 «Ласточка»

В соответствии с пунктами 8,9,10,11 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006
№174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (с изменениями), Устава муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Ласточка»,
утвержденного постановлением администрации города от 13.12.2019 №2805 «Об
утверждении устава муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад №3 «Ласточка» в новой редакции (с изменениями)», в связи с
организационно-кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации города от 04.02.2020 №38 «Об утверждении
состава наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №3 «Ласточка» изменения, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора департамента
образования администрации города Т.Ю.Метринскую.

А.В.Петриченко

2

от « 7 ^ » / / .  2023 №

Приложение
к распоряжению администрации i

1. Внести в состав Наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Ласточка» следующие
изменения:

1.1 .Исключить из состава Наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Ласточка» Филёву Ольгу
Сергеевну, представителя работников муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №3 «Ласточка» в связи с прекращением
трудовых отношений.

2. Включить в состав Наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Ласточка» Михайлову
Валентину Анатольевну, представителя работников, бухгал
полномочий Наблюдательного совета муниципального
образовательного учреждения «Детский сад №3 «Ласточка».

3

Приложение
к распоряжению администрации города
от « М  » / У ________ 2023 №_

СОСТАВ
наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №3 «Ласточка»

Бондаренко
Алексей Алексеевич

Г Орлова
Анна Алексеевна

Халилова Татьяна
Алимагамедовна

Митрофанова
Любовь Сидоровна

представитель учредителя, начальник управления общего
образования департамента образования и молодёжной
политики администрации города

представитель общественности, председатель Мегионского
городского отделения общественной организации «Спасение
Югры» Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

представитель органа местного самоуправления, главный
специалист Службы аренды муниципального имущества и
регистрации управления муниципальной собственности
департамента муниципальной собственности
администрации города

представителя общественности, председателя Городской
общественной организации валелогический центр «Луч
света»

Птащенко представитель общественности, председатель Мегионской
Елена Валерьевна городской организации профсоюза работников народного

образования

Рудковская
Люция Наримановна

Михайлова
Валентина Анатольевна

представитель работников, социальный педагог
муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад №3 «Ласточка»

представитель работников, бухгалтер
автономного дошкольного образовател:
«Детский сад №3 «Ласточка».

ниципального
учреждения

r s f .
|  ч / Управляющий ) |  р, |

аЧ \ делами /«  S I

V У*МJ7
е г и о ̂  У&